

Tarveselvitys; Särkiniemi-Jynkkä-Neulamäki-Savilahti perusopetus, Särkiniemi varhaiskasvatus

Kasvun ja oppimisen lautakunta 14.11.2023 § 94
7879/10.03.02.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot

tilahallintapäällikkö Tarja Hosionaho, puh. 044 718 4130
opetusjohtaja Silja Silvennoinen, puh. 044 718 4003
kasvatusjohtaja Marika Savukoski, puh. 044 718 4008
asiakkuuspäällikkö Simo Hiltunen, puh. 044 718 5248

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy tarveselvitystyöryhmän esityksen Särkiniemen lähipalvelukeskuksen hankesuunnittelun aloittamisesta vaihtoehto 1 mukaisesti sekä tarveselvitystyöryhmän esityksen Jynkän, Neulamäen ja Savilahden perusopetuksen tavoitteista tarveselvityksen mukaisesti.

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Simo Hiltunen ja Tarja Hosionaho poistuivat kokouksesta klo 17.18 tämän pykälän käsittelyn jälkeen. Sari Kempainen saapui kokoukseen klo 17.18 tämän pykälän käsittelyn jälkeen.

Mika Kuitunen poistui kokouksesta klo 17.18 tämän pykälän käsittelyn jälkeen.

Selostus

Tarveselvityksen taustaa

Särkiniemi - Jynkkä -alueelle on laadittu keväällä 2021 varhaiskasvatuksen tarveselvitys. 18.5.2021 kasvun ja oppimisen lautakunta on hyväksynyt tarveselvitystyöryhmän esityksen koskien Jynkän varhaiskasvatusta sekä Särkiniemen osalta, että Särkiniemeen toteutetaan uusi lähipalvelukeskus, jossa tilat sekä perusopetukselle että varhaiskasvatukselle. Tämän päätöksen pohjalta on hankesuunnitelma laadittu Jynkän varhaiskasvatuksen osalta.

Tarveselvitystyön tarve alueella on herännyt Särkiniemen koulun kiinteistön huonon kunnan vuoksi. Suoritettujen kuntotutkimusten perusteella koulukiinteistö vaatisi niin laajan peruskorjauksen. Särkiniemen koulun tarveselvitys on ollut tarpeellista laajentaa Jynkän, Neulamäen ja Savilahden perusopetuksen verkostotarkasteluksi kokonaisuutena.

Kasvun ja oppimisen lautakunta on 22.3.2022 hyväksynyt perusopetuksen tarveselvityksen aloittamisen Särkiniemi-Jynkkä-Neulamäki-Savilahti -alueelle. Lautakunta on 21.2.2023 kokouksessaan hyväksynyt, että Särkiniemen osalta tarveselvityksen yhteydessä tarkastellaan myös varhaiskasvatuksen tilanne.

Tarveselvityksen tavoitteet

Tarveselvityksen tavoitteena on löytää kestävä tilaratkaisu sekä varhaiskasvatuksen, että perusopetuksen tarpeisiin käsiteltävällä alueella.

Ratkaisussa on huomioitava nykyiselle oppilasmäärälle tarvittavat peruskorjatut tai uudet, korvaavat tilat sekä alueen oppilasennusteeseen ja toimintaan perustuva tilatarve. Tarveselvityksessä on tavoitteena tarkastella myös alueiden nuoriso- ja liikuntapalveluiden tilatarpeet sekä huomioida harrastus- ja asukastoiminta sekä muu ilta- ja viikonlopputoiminta.

Tarveselvitystyöryhmän esitys

Tarveselvitystyöryhmä esittää, että Särkiniemen osalta aloitetaan lähipalvelukeskuksen hankesuunnittelu vaihtoehdon 1 mukaan, jossa lähipalvelukeskukseen sijoittuvat alueen varhaiskasvatus sekä perusopetuksen vuosiluokat 1–6.

Muiden alueiden osalta edetään kohdan 6. mukaisesti seuraavasti:

- Jynkän alakoulun toiminta säilyy ennallaan. Uudelle Kivilammen alueelle muuttavat lapset ohjataan Jynkän kouluun.
- Neulamäen osalta alakoulun toiminta säilyy ennallaan.
- Savilahteen Vanhan Varikon alueelle muuttavat alakoululaiset ohjataan Neulamäen kouluun.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

Liitteet

7879/2023 LIITE 1_Särkiniemi-Jynkkä-Neulamäki-Savilahti kuulemistilaisuus muistio 25102023
7879/2023 Tarveselvitys_Särkiniemi_Jynkkä_Neulamäki_Savilahti
7879/2023 Vaikutusten ennakoarviointi Särkiniemi-Jynkkä-Neulamäki-Savilahti tarveselvitys